w.t.em porozumieniem.— Kraków, ulica Go-
Niższa Nr 184.—Helena Nowolecka

— 16526— a—12

„Jtocja dla Panienek,
n’naz.ium u* ^„godnościami, w gmachu gi-

ul-ea Szkolna Nr 6, szwajcar
—"ż70™ 5-1?

MSEUmnRA WMMM B" 196.
Dnia-2 wrzenia 1^79 robi. Wtorek. Dnio 21 sierpnia (2 września) 1879 roku

Do szycia bielizny męzkiej!
1 Panna do maszyny Singera, 4 Panny po
dręczne, potrzebne są zaraz.—Rymarska N
12, na dole w podwórzu. —17923—1—6

Żądane są

zdatna do. maszyny. jest potizebną zaraz. Nr
20, ulica Żórawia. mieszkania Nr 4.

-17958—1—3

^

Filja Zakładów
Józefa Ungra,